

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de demontare**

Valoarea de deviz 89 909,81 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|-------------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 185,386 | 38,00 | 7 044,668 |
| 2. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 70,046 | 38,00 | 2 661,748 |
| 3. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 45,267 | 38,00 | 1 720,146 |
| 4. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 80,000 | 38,00 | 3 040,000 |
| 5. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 84,340 | 38,00 | 3 204,920 |
| 6. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 3,356 | 38,00 | 127,528 |
| 7. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 8,930 | 38,00 | 339,340 |
| 8. | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 62,531 | 38,00 | 2 376,178 |
| 9. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 4,916 | 38,00 | 186,808 |
| 10. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 173,046 | 38,00 | 6 575,748 |
| 11. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 475,519 | 38,00 | 18 069,722 |
| 12. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 89,026 | 38,00 | 3 382,988 |
| Total manopera | | | | | | 48 729,80 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 0,00 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 4,193 | 65,00 | 272,545 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 13,016 | 22,50 | 292,860 |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 19,393 | 22,50 | 436,343 |
| 4. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 4,193 | 85,00 | 356,405 |
| 5. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 40,186 | 187,00 | 7 514,782 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 8 872,92 |

| | | |
|------------------------------|----------|-----------|
| Total | lei | 57 602,72 |
| Asigurari sociale simedicale | 24,00 % | 11 695,15 |
| Total | 100,00 + | 69 297,87 |
| Cheltuieli de regie | 6,00 % | 4 157,87 |
| Total | 100,00 + | 73 455,74 |

| | | |
|-----------|----------|-----------|
| Beneficiu | 2,00 % | 1 469,11 |
| Total | 100,00 + | 74 924,85 |
| TVA | 20,00 % | 14 984,96 |

Total deviz:

89 909,81

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)